
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ INTERNETOVÉ KONEKTIVITY 
Číslo : OI/POSS-2020/0096 

 
Smluvní strany: 
 
Firma: Město Dvůr Králové nad Labem 
Sídlo: náměstí T.G. Masaryka č.p. 38 
 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
Zastoupená: Ing. Janem Jarolímem 
Telefon: 499 318 257 
IČO:  00277189 
DIČ: CZ00277189 
Bankovní spojení: ČSOB a.s. pobočka Dvůr Králové nad Labem 
Číslo účtu: 187589301/0300 
jako dodavatel na straně druhé (dále jen dodavatel) 
 
a 
 
Firma: Mateřská škola, Dvůr Králové nad Labem, Drtinova 1444 
Sídlo: Drtinova 1444, Dvůr Králové nad Labem, 544 01 
Zřizovatel: Město Dvůr Králové nad Labem, okres Trutnov 
 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
Zastoupená: Mgr. Dagmar Anschlagovou 
Telefon: 499 318 335 
IČO: 70995737 
jako odběratel na straně druhé (dále jen odběratel) 
 
Smluvní strany uzavírají smluvní vztah podle ustanovení § 1746 občanského zákoníku a shodně 
prohlašují, že je jejich pravým a svobodným úmyslem uzavřít tuto smlouvu a že tato smlouva není 
uzavírána za nevýhodných podmínek pro žádnou z nich. 
 

I. DEFINICE 

1.1 Tato smlouva je smlouvou o poskytnutí internetové konektivity na dobu neurčitou viz. 
čl. 2. Předmět smlouvy. 
 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1 Dodavatel zajistí odběrateli poskytnutí internetové konektivity za následujících dohodnutých 
podmínek: rychlost 15 Mbit, symetrický, neagregovaný, bez omezení FUP (dále jen „konektivita“). 
2.2 Veškerá zařízení pro připojení prostřednictvím optické sítě je ve vlastnictví dodavatele. 
 

3. CENA PLNĚNÍ 

3.1 Cena plnění předmětu této smlouvy činí 1.000 Kč včetně DPH za kalendářní čtvrtletí.  
 



4. PODMÍNKY FAKTUROVÁNÍ A PLACENÍ 

4.1 Vzájemně dohodnutou cenu plnění podle čl. 3 smlouvy (Cena plnění) je povinen zaplatit 
odběratel počínaje za II. čtvrtletím roku 2020 a dále každé čtvrtletí vždy do 14 dnů od písemné výzvy 
(faktura) dodavatele s tím, že se jedná o smlouvu na dobu neurčitou. 
 

5. POVINNOSTI DODAVATELE A ODBĚRATELE 

5.1 Dodavatel je povinen poskytovat odběrateli internetovou konektivitu nepřetržitě a za 
dohodnutých podmínek. 
5.2 Dodavatel je povinen plánované odstávky konektivity nahlásit odběrateli minimálně s 3-denním 
předstihem před plánovanou odstávkou. 
5.3 Dodavatel neručí za aktuálnost, pravdivost, zákonnost, soulad s morálními principy jakýchkoliv 
dat pocházejících ze sítě Internet, pokud tato data nezveřejnil přímo dodavatel nebo pokud je 
prokazatelně neschválil. 
5.4 Odběratel je povinen sjednanou cenu uhradit na účet dodavatele. 
5.5 Odběratel je povinen umožnit dodavateli přístup k jeho zařízením, která se nacházejí v prostorách 
odběratele. 
5.6 Odběratel je povinen neprodleně oznámit kontaktní osobě dodavatele veškeré poruchy a vady, 
která vznikly při poskytování konektivity. 
5.7 Odběratel je povinen zachovávat mlčenlivost o veškerých skutečnostech týkajících se činnosti 
dodavatele a jeho know-how o kterých se při poskytování konektivity dozví. 
5.8. Dodavatel i odběratel jsou povinni neprodleně oznámit protistraně jakoukoliv změnu, která by 
mohla ovlivnit plnění smlouvy. 

6. SERVISNÍ SLUŽBA 

6.1 Servis je poskytován v místě dodavatele. Pro nahlášení závady budou sloužit telefonní číslo 

7. ZÁVAZEK MLČENLIVOSTI 

7.1 Závazek mlčenlivosti podle této smlouvy se vztahuje na důvěrné informace. Důvěrné informace 
jsou jakékoli informace, které nejsou veřejně přístupné, případně je některá smluvní strana označí 
jako důvěrné nebo takové informace, se kterými se má nakládat, vzhledem k okolnostem známé 
druhé straně při poskytnutí informací, jako s důvěrnými. Důvěrné informace jsou zejména jakékoliv 
informace obchodní, technické nebo ekonomické povahy, informace o některé smluvní straně, 
informace o zaměstnancích a klientech strany, osobní údaje, cenové dohody smluvních stran, know – 
how kterékoli strany, specifikace, počítačové databáze, software nebo dokumentace v jakékoli 
podobě ať již zachyceny hmotně nebo poskytnuty ústní formou.  
 
7.2 Smluvní strana může použít důvěrné informace týkající se druhé smluvní strany pouze pro účely 
plnění této smlouvy a nesmí poskytnout tyto důvěrné informace třetím osobám, kromě níže 
uvedených případů. Ani po ukončení účinnosti podle této smlouvy však nesmí některá strana použít 
důvěrné informace v rozporu s touto smlouvou. 
 
7.3 Smluvní strana je oprávněna poskytnout důvěrné informace bez souhlasu druhé smluvní strany 
pouze v případech, jestliže jí takovou povinnost ukládá zákon. 
 
7.4 Každá smluvní strana se zavazuje přijmout nezbytná opatření na ochranu důvěrných informací 
minimálně však ve stejném rozsahu a kvalitě, jako při ochraně srovnatelných vlastních důvěrných 



informací podobné povahy a důležitosti. Uvedená opatření však nemohou být v menším rozsahu a 
kvalitě, jak je rozumné a obvyklé.  
 
7.5 Každá smluvní strana bude oznamovat druhé straně neoprávněné použití, poskytnutí nebo 
zveřejnění důvěrných informací nebo jiné porušení povinnosti podle této smlouvy a to, jakmile se 
tuto skutečnost dozví. Oznamující strana se zároveň zavazuje přiměřeným způsobem spolupracovat s 
druhou stranou při znovuobnovení ochrany důvěrných informací a zabránění jejich dalšímu 
neoprávněnému použití. 
 
7.6 Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající ze závazku mlčenlivosti budou trvat i po ukončení 
účinnosti této smlouvy, a to až do doby, než se stanou veřejně známými nebo přístupnými bez 
porušení povinnosti některou stranou, příp. třetí osobou. 
 

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

8.1 Tato smlouva zakládá kompletní smluvní vztah mezi smluvními stranami a nahrazuje všechny 
předcházející písemné a ústní dohody a ujednání mezi smluvními stranami. 
8.2 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a začíná prvním dnem 
kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi a končí uplynutím posledního dne 
příslušného kalendářního měsíce. 
8.3 Tato smlouva byla schválena Radou města dne 12.02.2020 pod číslem usnesení R/78/2020 
8.4 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, považovaných za originály, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po jednom. 

 
 
 
Ve Dvoře Králové n.L.  Ve Dvoře Králové n.L. 
Dne 17.2.2020 dne 13.3.2020 
 
 
 
Za dodavatele: Za odběratele: 
Ing. Jan Jarolím  Mgr. Dagmar Anschlagová 
Starosta ředitelka 


